Российская Федерация

            Совет депутатов

муниципального образования

  Александровский сельсовет

    Александровского района

      Оренбургской области

             второго созыва

               РЕШЕНИЕ

          от 29.09.2016 г.  № 61
О Перечне инженерных сетей газопровода

местного значения  муниципального

образования Александровский сельсовет

Александровского района Оренбургской области

         В соответствии со статьей 8,  пунктом 1 статьи 130, пунктом 1 статьи 132  Конституции Российской Федерации, статьей 234 Гражданского кодекса Российской Федерации,   статьями 50, 51 Федерального закона  от  06.10.2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом   муниципального  образования  Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области РЕШИЛ:
               1. Утвердить Перечень  инженерных сетей газопровода местного значения муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, согласно приложению.

        2. Ведущему специалисту  администрации муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области,  внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества.
         3. Контроль за исполнением решения возложить  на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.

        4. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу после  его обнародования.

Глава муниципального образования

     В.И. Шамов
Разослано:  администрации Александровского района, администрации Александровского сельсовета, прокурору, в дело.